Campus Estrutural

Área Especial n° 01, Quadra 16, Cidade do

Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL / DF, CEP

71.255-200

(61) 2103-2160

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 4/2019 - CC/CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFB

EDITAL Nº 02/CEST/IFB, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DE CURSO PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA

DO BRASIL (UAB)

Homologação do Resultado Final da eleição para Coordenadores de Curso - UAB

O Instituto Federal de Brasília, Campus Estrutural, torna público o resultado preliminar das eleições para

preenchimento de vaga de Coordenador de curso para a Licenciatura em Matemática a Distância pela

Universidade Aberta do Brasil.

1. DO RECURSO

1.1 Não houve imposição de recursos contra o resultado preliminar da eleição para Coordenadores de Curso –

UAB.

2. DO RESULTADO FINAL

2.1 O servidor Tiago Felipe de Oliveira Alves foi eleito como Coordenador de Curso da UAB.

Brasília, 11 de março de 2019.

(documento assinado eletronicamente)

Thyago Silva Rodrigues Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensão

Portaria nº 98, de 1 de fevereiro de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thyago Silva Rodrigues, DIRETOR - CD4 - DREP, em 13/03/2019 13:04:10.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20349

6b19fc7481

	Documento assinado eletronicamente por: